
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО НИЖНЕОМСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

25 февраля 2025 года  № 36/9  

 

 с. Нижняя Омка  

 

 О заверении списка кандидатов в депутаты  

Совета Нижнеомского района первого созыва,  

выдвинутых избирательным объединением Регионального 

отделения в Омской области Политической партии  

«НОВЫЕ ЛЮДИ»  по пятимандатным избирательным округам 

 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию по Нижнеомскому району Омской области, 

организующую подготовку и проведение выборов депутатов Совета 

Нижнеомского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), 

для заверения списка кандидатов в депутаты Совета Нижнеомского района 

первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Регионального 

отделения в Омской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  

по пятимандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 35 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 

Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления 

Омской области» ТИК, организующая выборы, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета Нижнеомского 

района первого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

Регионального отделения в Омской области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» по пятимандатным избирательным округам в количестве трех 

кандидатов. 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Регионального отделения в Омской области Политической 

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты 

Совета Нижнеомского района первого созыва, выдвинутых указанным 

избирательным объединением по пятимандатным избирательным округам  

(в течение одних суток с момента принятия решения). 

3. Направить представленные в ТИК, организующую выборы, сведения 

о кандидатах, включенных в список кандидатов в депутаты Совета 

Нижнеомского района первого созыва, выдвинутых избирательным 



2 
 

объединением Регионального отделения в Омской области Политической 

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по пятимандатным избирательным округам,  

в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности. 

4. Считать согласованными представленные избирательным 

объединением Регионального отделения в Омской области Политической 

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» для использования в избирательных документах 

эмблему и наименование избирательного объединения. 

5. Довести настоящее решение до сведения избирателей.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК, организующей выборы, Кель Л.И. 

 

 

Председатель ТИК, 

организующей выборы   Л.Л. Соболева 

   

Секретарь ТИК, 

организующей выборы  Л.И. Кель 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

по Нижнеомскому  району  

Омской области  

от 25 февраля 2025 г. № 36/9  
 

 

СПИСОК КАНДИДАТОВ 

в депутаты Совета Нижнеомского района первого созыва,  

выдвинутых избирательным объединением Регионального отделения в 

Омской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по 

пятимандатным избирательным округам 

 

Пятимандатный избирательный округ №1 

1. Карламечев Шамиль Басылович, дата рождения –21 ноября 1983 года, 

место рождения – г. Барабинск, Новосибирской области, адрес регистрации 

по месту жительства – с. Нижняя Омка, ул. Школьная, д. 36, вид документа – 

паспорт гражданина Российской Федерации; данные документа, 

удостоверяющего личность – 5205 057241, выдан 17.09.2004 года,  

Отделом внутренних дел Омского района Омской области,  

код подразделения – 552 – 025. 
 

Пятимандатный избирательный округ №2 

1. Измайлов Александр Дмитриевич, дата рождения – 22 апреля 2004 

года, место рождения – г. Омск, Омская область, Россия, адрес регистрации 

по месту жительства – Омская область, г. Омск, ул. 33-я Северная, д. 122, кв. 

77, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации; данные 

документа, удостоверяющего личность – 5224 332017, выдан 31.07.2024 года, 

УМВД России по Омской области, код подразделения – 550-006.  

 

Пятимандатный избирательный округ №3 

1. Гаранин Геннадий Алексеевич, дата рождения – 18 апреля 1969 года, 

место рождения – Г. Шахтинск, Карагандинской области, адрес регистрации 

по месту жительства – Омская область, Нижнеомский р-н, с. Смирновка,  

ул. Школьная, д. 27, кв. 2, вид документа – паспорт гражданина Российской 

Федерации; данные документа, удостоверяющего личность – 5213 290574, 

выдан 17.05.2014 года, ТП УФМС России по Омской области  

в Нижнеомском районе, код подразделения – 550 – 023. 


